[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/379/2016 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na 24ª sessão ordinária, realizada ontem, foram mantidos os Vetos Totais às Emendas Aglutinativa n. 02 e Aditiva n. 03/2016 ao Projeto de Lei n. 51/2016 - LDO.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO